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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 202  

1Zona Económica:  20  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M21
N11
O21

 1
 6
 3

 10

 
 
 
 

 2,079,470
 1,020,900

 544,518
 392,216

 1,512,172
 708,182
 361,656
 247,586

 567,298
 312,718
 182,862
 144,630

 48,254
 35,315
 27,741
 20,169

 41,689
 32,355
 26,893
 21,430

 68,413
 58,417
 36,364
 39,682

 208,078
 98,489
 51,093
 35,079

 200,864
 88,142
 40,771
 28,270

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  182  

Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Asistente de Investigador "B"
Asistente de Investigador "A"
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Chofer de la Oficina de la Dirección General
Secretaria Privada de Dirección
Jefe de Servicios Especializados
Secretaria de Dirección
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Coordinador de Taller de Imprenta
Técnico Bibliotecario Especializado
Técnico Contable
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Recepcionista-Telefonista
Almacenista
Oficial de Servicios Generales y/o Mantenimiento

ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC
AIB
AIA
N18
N17
N17
N15
N14
N12
N11
N10
N08
N08
N07
N06
N06
N05
N05
N05
N03
N03

 50
 8
 2
 4
 3
 3
 9
 2
 5
 6
 6
 5
 6
 1
 2
 7
 1
 1
 6
 4
 5
 3
 5
 5

 12
 1
 2
 3
 3
 2
 2
 1
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 748,152
 720,961
 695,919
 642,780
 579,030
 558,601
 540,075
 519,112
 489,555
 379,177
 341,204
 310,488
 290,724
 250,061
 223,000
 397,188
 379,869
 379,867
 347,012
 331,093
 300,927
 286,467
 272,515
 246,052
 246,052
 233,552
 221,459
 221,459
 209,808
 209,808
 209,808
 188,064
 188,064

 418,876
 401,658
 384,445
 350,020
 309,851
 296,083
 283,457
 270,829
 254,192
 191,707
 170,708
 154,059
 143,196
 120,637
 105,839
 197,702
 188,063
 188,063
 169,779
 160,921
 144,133
 136,087
 128,323
 113,596
 113,596
 106,640
 99,910
 99,910
 93,426
 93,426
 93,426
 81,327
 81,327

 329,276
 319,303
 311,474
 292,760
 269,179
 262,518
 256,618
 248,283
 235,363
 187,470
 170,496
 156,429
 147,528
 129,424
 117,161
 199,486
 191,806
 191,804
 177,233
 170,172
 156,794
 150,380
 144,192
 132,456
 132,456
 126,912
 121,549
 121,549
 116,382
 116,382
 116,382
 106,737
 106,737

 72,576
 72,576
 72,576
 72,576
 72,576
 72,576
 72,576
 72,344
 68,246
 52,845
 47,669
 43,567
 40,890
 35,330
 31,684
 54,323
 51,947
 51,947
 47,442
 45,259
 41,122
 39,138
 37,224
 33,595
 33,595
 31,881
 30,223
 30,223
 28,624
 28,624
 28,624
 25,641
 25,641

 96,809
 93,289
 89,769
 82,732
 74,519
 71,705
 69,123
 66,542
 63,140
 50,366
 46,073
 42,668
 40,447
 35,836
 32,810
 62,891
 60,920
 60,920
 57,182
 55,371
 51,939
 50,294
 48,707
 45,696
 45,696
 44,274
 42,898
 42,898
 41,573
 41,573
 41,573
 39,099
 39,099

 6,116
 5,864
 5,613
 5,110
 4,524
 4,323
 4,138
 3,954
 3,711
 2,799
 2,492
 2,249
 2,091
 1,761
 1,545
 2,886
 2,746
 2,746
 2,479
 2,349
 2,104
 1,987
 1,874
 1,659
 1,659
 1,557
 1,459
 1,459
 1,364
 1,364
 1,364
 1,187
 1,187

 5,908
 5,908
 5,908
 5,908
 5,908
 5,908
 5,908
 5,890
 5,557
 4,307
 3,887
 3,554
 3,337
 2,886
 2,590
 4,427
 4,234
 4,234
 3,869
 3,691
 3,356
 3,195
 3,039
 2,745
 2,745
 2,606
 2,471
 2,471
 2,342
 2,342
 2,342
 2,100
 2,100

 147,867
 141,666
 137,608
 126,434
 111,652
 108,006
 104,873
 99,553
 94,709
 77,153
 70,375
 64,391
 60,763
 53,611
 48,532
 74,959
 71,959
 71,957
 66,261
 63,502
 58,273
 55,766
 53,348
 48,761
 48,761
 46,594
 44,498
 44,498
 42,479
 42,479
 42,479
 38,710
 38,710


